
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa instalacji wewnętrznych: centralnego ogrzewania, instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji oraz instalacji

kanalizacji sanitarnej w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Pruszczu Gdańskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Pruszcz Gdański

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674919

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 20

1.4.2.) Miejscowość: Pruszcz Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-000

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 58 775 99 69

1.4.8.) Numer faksu: (+48) 58 682 34 51

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pruszcz-gdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz-gdanski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00165827

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00161817

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Rozdział 7. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
7.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1
ustawy Pzp, oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
7.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:

7.2.1. zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby do
wykonania niżej określonych czynności, posiadające określone poniżej kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie
i wykształcenie, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
czynności w zakresie kierowania budową:
a) kwalifikacje zawodowe - brak wymagań;
b) uprawnienia – uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00165827/01 z dnia 2025-03-27

2025-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b.1) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji cieplnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane
na podstawie wcześniejszych przepisów, 

b.2) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji wentylacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, 

b.3) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji gazowych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane
na podstawie wcześniejszych przepisów, 

b.4) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji wodociągowych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane,
które zostały wydane 
na podstawie wcześniejszych przepisów, 

b.5) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane,
które zostały wydane
na podstawie wcześniejszych przepisów, 

albo odpowiadające im uznane kwalifikacje zawodowe lub kwalifikacje zawodowe uprawniające do świadczenia usług
transgranicznych, na podstawie przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej;
c) doświadczenie - brak wymagań;
d) wykształcenie - brak wymagań.

7.2.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 300 000,00 zł w
przypadku określenia sumy ubezpieczenia w walucie innej niż złoty, Zamawiający przeliczy ją na złote po kursie średnim
danej waluty NBP z dnia zawarcia umowy ubezpieczenia lub jej zmiany.

7.2.3. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
Rozdział 7. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
7.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1
ustawy Pzp, oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
7.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:

7.2.1. zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby do
wykonania niżej określonych czynności, posiadające określone poniżej kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie
i wykształcenie, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
czynności w zakresie kierowania budową:
a) kwalifikacje zawodowe - brak wymagań;
b) uprawnienia – uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi:

b.1) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji cieplnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, 

b.2) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji gazowych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, 

b.3) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji wodociągowych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00165827/01 z dnia 2025-03-27

2025-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b.4) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - w zakresie instalacji kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, 

albo odpowiadające im uznane kwalifikacje zawodowe lub kwalifikacje zawodowe uprawniające do świadczenia usług
transgranicznych, na podstawie przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej;
c) doświadczenie - brak wymagań;
d) wykształcenie - brak wymagań.

7.2.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 300 000,00 zł w
przypadku określenia sumy ubezpieczenia w walucie innej niż złoty, Zamawiający przeliczy ją na złote po kursie średnim
danej waluty NBP z dnia zawarcia umowy ubezpieczenia lub jej zmiany.

7.2.3. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00165827/01 z dnia 2025-03-27

2025-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa instalacji wewnętrznych: centralnego ogrzewania, instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji oraz instalacji kanalizacji sanitarnej w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Pruszczu Gdańskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Pruszcz Gdański
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674919
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Pruszcz Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-000
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 58 775 99 69
	1.4.8.) Numer faksu: (+48) 58 682 34 51
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pruszcz-gdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz-gdanski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00165827
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00161817
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



